

**Õppeasutuse nimi:** Trio Akadeemia OÜ

<b>Õppekava nimetus</b>	<b>Eesti keele C1 -tasemeeksamiks ettevalmistav kursus</b>
<b>Õppekavarühm</b>	<b>Võõrkeeled ja –kultuurid, eesti keel võõrkeelena</b>
<b>Õpiväljundid</b>	Mõistab pingutuseta ka abstraktsetel ja tundmatutel teemadel kuuldot (nt film, pikem vestlus, vaidlus) Loeb pikki keerukaid erineva registri ja esituslaadiga tekste. Väljendab ennast ladusalt ja spontaanselt. Suudab raskusteta ja täpselt avaldada oma mõtteid ning arvamusi erinevatel teemadel, keelekasutus on paindlik; Suudab toimetada kirjalikke tekste. Kirjutab keerukal teemal selgeid, hea ülesehitusega tekste, rõhutab seejuures olulist, toetab oma seisukohti selgituste, põhjenduste ja asjakohaste näidetega ning lõpetab sobiva kokkuvõttega. Loeb kriitiliselt, mõistab stiililisi nüansse ning taipab kirjutaja suhtumist ja teksti varjatud mõtet.
<b>Õpingute alustamise tingimused</b>	Täiskasvanud, kes on läbinud testi Trio Akadeemia OÜ kodulehel ja saanud tulemuseks 26-34 punkti või need, kes on läbinud B2 taseme kursuse või sooritanud B2 riikliku tasemeeksami.
<b>Õppe kogumaht, sealhulgas auditoorse ja iseseisva õppetöö osakaal</b>	450 ak/t, millest 300 ak/t on auditoorset ja 150 ak/t on iseseisvat õpet
<b>ÕPPE SISU</b>	
<b>1.</b>	Eesti riik ja rahvas. Omariiklus ja kodanikuks olemine, riigikaitse. Geograafiline asend ja kliima. Rahvastik, põhirahvus, muukeelne elanikkond, uusimmigrandid, mitmekultuuriline ühiskond.
<b>2.</b>	Inimene kui looduse osa. Tasakaal inimese ja looduse vahel. Loodushoidlik, inimsõbralik ja tervislik eluviis.
<b>3.</b>	Ühiskond kui eluavalduste kogum. Majanduselu: tõusud ja mõõnad, heaolu ühiskond. Sotsiaalsfäär, elatustase, heategevus
<b>4.</b>	Tervishoid ja psühholoogia. Raviasutused. Haigused, nende tekke põhjused ja ravi. Tervislikud eluviisid. Alternatiivmeditsiin.
<b>5.</b>	Keskkond ja tehnoloogia, keskkonna teadlikkus. Loodusliku tasakaalu kadumisest tingitud ohud keskkonnale ja inimestele, kliima ja kliimamuutused. Säätlik eluviis, jätkusuutlikkus, prügimajandus, taastootmine.

.	
<b>6.</b> Tehnoloogia. Teadus- ja tehnikasaavutused ning nende rakendamine igapäeva elus. Biotehnoloogia igapäeva elus, Olmekeemia, kosmeetika	
<b>7.</b> Haridus ja töö . Elukestev õpe. Töötaja ning tööandja õigused ning vastutus. Töö kui toimetuleku allikas. Tööülesannete kirjeldamine, probleemid tööl, karjääri võimalus	
<b>8.</b> Kaubandus ja teenindus, tarbijakaitse	
<b>9.</b> Kultuur. Kultuuritraditsioonid ja tavad. Kultuuriüritused. Maailmakultuur.	
<b>10.</b> Kinnisvara, elamispinna otsimine, pangalaen	
<b>GRAMMATIKA</b>	
<p>Nimisõna: käänamine ainsuses ja mitmuses, I-mitmus. Sihitise käänded  Antonüümid, sünonüümid, liitsõnad.  Arvsõna. Põhi- ja järgarvsõnad, nende käänamine.  Tegusõna. Pööramine olevikus, liht-, täisminevikus.  Infinitiivid  Rektsioon. Eksitavad sõnad.  Sihilised ja sihitud tegusõnad.  Kõneviisid. Tegevusnimed. Tegusõna käändelised vormid.  Keesõnad. Isikuline ja umbisikuline tegumood.  Ühend- ja väljendverbid, muutumatud sõnad  Sidesõnad  Nud ja - tud lauselühend  Ees- ja tagasõnad. Kaassõnad. Määrsõnade võrdlusastmed.  Lauseehitus. Sõnajärg. Lauseühendid.  Küsisõnad.</p>	
<b>Õppemetoodika kirjeldus</b>	Rollimängud, grupi- ja paaristöö, häälestusülesanded, näitlikustamine, vislualiseerimine, galeriimeetod, presentatsioon, intervjuerimine, simulatsioonid, elektroonilised töölehed.
<b>Õppekeskkonna kirjeldus</b>	Koolituse toimumise koht on Pärnu mnt 20A, Tallinn. Liikumispuudega isikutele on tagatud ligipääs koolitusruumidesse, majas on olemas lift. Õppetöök on õppeklassid, mis on varustatud vajaliku inventariga, sobivate laudade ja toolidega ning vastavad kõikidele tervisekaitse- ja ohutusnõuetele. Klassides on statsionaarsed tahvlid, õppetehnika, õppematerjalid ning vajalik audio- ja videotehnika, kõikides õppeklassides on arvuti ja internetiühendus.
<b>Õppematerjalide loend</b>	Eesti keele õpik ja/või töövihik Mare Kitsnik

	<p>Mall Pesti, Helve Ahi "T nagu Tallinn"  Mare Kitsnik, Leelo Kingisepp "Avatud ukсед"  Õpetaja poolt koostatud lisamaterjalid, CD-d ja käsilehed, arvuti, teler.  C1 tasemeeksamite materjalid.  <a href="http://www.kutsekeel.ee">www.kutsekeel.ee</a>  <a href="http://www.efant.ee">www.efant.ee</a>  <a href="http://www.els.leveranse.com">www.els.leveranse.com</a>  <a href="http://www.ut.ee/keeleweb2">www.ut.ee/keeleweb2</a>  <a href="http://web.meis.ee/vaegkuuljad">web.meis.ee/vaegkuuljad</a></p>
<b>Õpitulemuste hindamise viis</b>	<p>Kursuse lõpus tuleb sooritada C1 tasemeeksam, mis sisaldab kõiki osaoskusi: kuulamis-, rääkimis-, lugemis- ja kirjutamisoskust vastavalt läbitud teemadele  Kuulamine – saab aru küsimustest ja kuulatud infost, raadio- ning teleasaadete põhisisust  Lugemine - mõistab tekstide sisu, saab aru sündmuste, mõtete ja soovide kirjeldustest, saab aru tööga seotud sõnavarast ja tekstidest  Rääkimine – valdab põhisõnavara, räägib üsna vabalt endast, oma perest, igapäevaelust ja tööst, plaanidest ja kavatsustest  Kirjutamine – oskab kirjutada lihtsamaid üksikasjalikke kirjeldusi mitmesugustel tuttavatel teemadel  Eksam on sooritatud, kui on saadud 60 punkti 100st.</p>
<b>Lõpetamise tingimused ja väljastatavad dokumendid</b>	<p>Õpiväljundid omandanud ja hindamise läbinud ning osalenud vähemalt 70 % koolitusest, väljastatakse koolitavale tunnistus.  Hindamisel mitteosalenud või hindamist mitteläbinud koolitavale väljastatakse tõend koolitusel osaletud mahu ja läbitud teemade kohta.</p>